
 

Municipalidad de Corral de Bustos Ifflinger 
Departamento Marcos Juárez 

Provincia De Córdoba 

 

 
 
Pje. Int. Dr. Juan Pérez Crespo 127 (X2645CMA)  
Telefax (03468) 429621 / 22 
municipalidad@corraldebustos.gov.ar  
www.corraldebustos.gov.ar 
 

DEPARTAMENTO EJECUTIVO  

DECRETO N° 074/2018 

 

VISTO:  

Que, en el día de la fecha, nos visitará en misión oficial, el Señor 

Gobernador de la Provincia de Córdoba, Cdor. Juan SCHIARETTI, a los fines 

de inaugurar la obra de gasoducto de aproximación al Parque Industrial de la 

ciudad.  

 

Y CONSIDERANDO:   

Que, la presencia del máximo mandatario provincial honra 

a nuestra ciudad, y merece nuestro reconocimiento correspondiendo rendirle 

honor.-  

            

POR TODO ELLO: 

                  En uso de las atribuciones legales conferidas por la Carta 

Orgánica Municipal.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DE LA CIUDAD DE CORRAL DE BUSTOS-IFFLINGER 



 

Municipalidad de Corral de Bustos Ifflinger 
Departamento Marcos Juárez 

Provincia De Córdoba 

 

 
 
Pje. Int. Dr. Juan Pérez Crespo 127 (X2645CMA)  
Telefax (03468) 429621 / 22 
municipalidad@corraldebustos.gov.ar  
www.corraldebustos.gov.ar 
 

DECRETA: 

 

ARTÍCULO 1°:  DECLÁRESE HUESPED DE HONOR , mientras dure su 

estadía en nuestra ciudad, al Señor Gobernador de la Provincia de Córdoba, 

Cdor. Juan SCHIARETTI .-  

 

ARTÍCULO 2°.-  COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE, DESE AL REGISTRO 

MUNICIPAL Y     ARCHÍVESE.- 

    

           Corral de Bustos-Ifflinger, 30 de Agosto de 2018.-  


